MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE ASCURRA faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023, conforme segue:

Agente Operacional
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  96597  JACSON MACHADO  02/09/2001 3.25 3.50  6.75  6.75

 2  94997  EDSON OLIVEIRA DA SILVA  29/07/1992 3.00 3.00  6.00  6.00

 Ausente  97145  ALDO BILK  11/03/1959 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  97321  MARLON JUNG  09/02/1988 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  97178  ALESSANDRO DELUCA  21/06/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

Atendente de Educação Infantil
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  94972  LUIZA VITORIA KOCH  18/06/2003 3.00 3.75  6.75  6.75

 2  97011  JOANITA HAMMES  22/08/1984 2.75 3.75  6.50  6.50

 3  95730  MORGANA PETRS  09/07/1995 3.25 3.25  6.50  6.50

 4  95126  LARISSA CRISTINI VOIGT  23/01/2003 3.25 3.25  6.50  6.50

 5  97155  LEIRIANE RAISSA STAROSCKY  31/01/2006 3.25 3.25  6.50  6.50

 6  95451  NELCI RIBEIRO DOS  SANTOS  06/08/1984 2.25 4.00  6.25  6.25

 7  96384  GABRIELA VITORIA DE MACEDO  15/01/2005 2.75 3.50  6.25  6.25

 8  94956  ISOLENE BILK  12/08/1983 2.50 3.50  6.00  6.00

 9  94924  ALINE SEMPHOVSKI  24/08/1994 2.25 3.50  5.75  5.75

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

2

 10  94946  FRANCINE THAIS PATRÍCIO RIBEIRO  14/09/1997 2.25 3.50  5.75  5.75

 11  95812  VERA LUCIA BAMBINETTI  22/07/1973 3.00 2.75  5.75  5.75

 12  95215  EDILEIA DE SOUZA  11/12/1985 3.00 2.75  5.75  5.75

 13  95392  PATRICIA BEATRIZ FOSS VERGIL  26/07/1974 2.00 3.25  5.25  5.25

 14  96601  ADRIANA BASSANI POLIDORO  11/07/1976 2.50 2.50  5.00  5.00

 15  95269  PATRICIA FARIAS DE SOUZA STEINHAUSER  17/10/1994 2.00 2.75  4.75  4.75

 16  97237  WILLAS CORREA DOS SANTOS  16/05/1993 1.50 3.00  4.50  4.50

 17  96385  MARIA HELENA PINHO WEBER  14/07/2003 1.50 3.00  4.50  4.50

 18  95743  SUZANA PAUL  12/10/1983 2.50 2.00  4.50  4.50

 19  96293  ELAINE THIERSCH  03/11/1981 1.75 2.50  4.25  4.25

 20  97120  EDILEUDA SOUZA CARRIAS  08/06/1982 1.75 2.50  4.25  4.25

 21  97165  CLAUDIA APARECIDA CLAUDINO FLAIT  20/03/1972 2.00 2.25  4.25  4.25

 22  95372  JESSICA KATHELIN SALLES DE LIMA  14/03/1998 2.25 2.00  4.25  4.25

 23  95431  MILENA MACHADO  24/05/2005 1.75 1.75  3.50  3.50

 Ausente  95015  MARA CRISTIANE MENDES DA SILVA  21/08/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  96373  CATIANE SCHLICHTING GERALDO  20/12/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  96377  KEITY SPIESS  14/11/2005 0.00 0.00 Ausente  0.00

Auxiliar Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  97057  SUELEN BONACOLSI PROCHNOW  25/01/1985 4.25 3.25  7.50  7.50

 2  96762  MARCELO CARLINI  26/12/1982 3.75 2.75  6.50  6.50

 3  97005  MILENA BARBETTA  11/02/2003 3.50 2.50  6.00  6.00

 4  97002  CAIO GUSTAVO PORTELA  25/10/2003 2.50 3.00  5.50  5.50

 5  97215  ANGEL HELENA KLOCK BAEHR  03/05/1989 3.00 2.50  5.50  5.50

 6  96982  ISABEL CRISTINA VEBER  03/08/2002 2.75 2.50  5.25  5.25

 7  95148  DANIELE DEZUITA LEWIN  14/09/1998 3.50 1.75  5.25  5.25

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

3

 8  95093  IRENE MARIA APARECIDA ADRIANO  08/07/2000 2.25 2.75  5.00  5.00

 9  97257  JONATHAN VENDELINO MICHELSON  25/12/1994 2.75 2.25  5.00  5.00

 10  96970  EDUARDA REGINA DE OLIVEIRA PERES  22/07/2003 3.00 2.00  5.00  5.00

 11  97287  LUIZA CAROLINA FELIPPI  04/03/1995 3.25 1.75  5.00  5.00

 12  96865  GABRIEL FLORIANO  24/07/2004 2.00 2.75  4.75  4.75

 13  94914  EDUARDA JULIO BONIFÁCIO  04/11/2005 2.25 2.50  4.75  4.75

 14  97182  ELIETE APARECIDA RADDATZ GORSELTZ  02/02/1997 2.50 2.25  4.75  4.75

 15  96813  JOEL ULLER  28/04/1993 2.75 2.00  4.75  4.75

 16  95192  NICOLAS ROEDEL CESTARI  04/11/2003 2.75 2.00  4.75  4.75

 17  97021  DAIANA DEMETRIO  09/07/1990 1.75 2.75  4.50  4.50

 18  96838  CLAUCYANE CLAUDINO FLAIT PRUSSEK  21/09/1995 2.00 2.50  4.50  4.50

 19  95942  ANDRÉ LUIZ BAUER  27/07/2005 2.00 2.50  4.50  4.50

 20  95194  KEROLAINE MILLENA MOHR  03/05/1999 3.00 1.25  4.25  4.25

 21  95266  DAIANE APARECIDA LOPES  27/08/1989 2.25 1.75  4.00  4.00

 22  97238  GABRIELLY MILENA GIOSELE  07/11/2005 2.25 1.75  4.00  4.00

 23  97161  JOSÉ LUCAS RODRIGUES BARROS  11/01/1994 1.75 1.75  3.50  3.50

 Ausente  97200  REGIANI KOUDA  05/02/1982 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  96867  THIAGO BARREIRO FLORES  14/07/1983 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95062  ANDERSON CORREA DE NEGREDO  30/10/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95225  LUIZ HENRIQUE NORILLER  17/09/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95480  SERGIO FABRICIO DA COSTA SILVA  29/11/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  94954  TALITA DAIANE FERREIRA DE SOUSA  25/04/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  96573  GUSTAVO SENEM BORGERT  08/05/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  94941  JAÍNE MAYARA DE SOUZA  29/02/2000 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  96874  KAUANE MARIA DOS SANTOS  30/09/2003 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  97207  NATAN STEUCK  19/04/2004 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95065  SAMUEL ALEXANDRE LORENZI  04/11/2004 0.00 0.00 Ausente  0.00

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

4

Auxiliar de Educação

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  96140  ARIELLE ALESSA VIEIRA GADOTTI  22/03/2002 2.75 2.75  5.50  5.50

 2  96812  INGRID HEIDORN  19/02/1992 2.25 2.75  5.00  5.00

 3  97132  VILMA WALDRICH PAQUER  10/06/1972 2.50 2.50  5.00  5.00

 4  95086  EMELI ANTUNES DE LIMA  28/02/2003 2.75 2.00  4.75  4.75

 5  95163  POLIANA FERNANDA FAVA  15/04/1988 3.25 1.25  4.50  4.50

 6  95057  ANA CAROLINE DOS SANTOS  17/10/1998 2.00 2.00  4.00  4.00

 Reprovado  96960  SANDI DE MELO FIAMONCINI  14/02/2001 1.25 1.50  2.75  2.75

 Reprovado  95426  MARIELI LUANA FÁVERO  05/12/2003 1.25 1.25  2.50  2.50

 Ausente  95066  BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS LORENZI  26/08/1974 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  97055  RAFAELA LUISA PESSOTTI  23/02/2006 0.00 0.00 Ausente  0.00

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  96205  MICHELE DA SILVA ALVES DE SOUZA  11/04/1985 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95406  GISLAINE FIGUEIRA  13/08/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  97073  CAMILA NIENKOTTER  16/05/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  96739  TIAGO VITOR ESPINDOLA  21/05/1993 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95382  MAICON DA SILVA  06/06/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  96945  CARLA JANIFER FAGUNDES  30/08/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95124  ANA HELOÍSA WANDERWEGER MACOPPI  18/04/2006 0.00 0.00 Ausente  0.00

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  96407  MARIA CAROLINE MEDEIROS DE SOUZA ARAUJO  14/10/1985 4.00 3.75  7.75  7.75

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

5

 2  97149  MARLENE KRUCYNSKI DA SILVA  28/03/1962 3.00 4.00  7.00  7.00

 3  97098  SILIAN PERICLES PADILHA BRUM DE CAMARGO  28/11/1971 3.50 3.50  7.00  7.00

 4  96622  JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA  29/07/1981 2.50 3.25  5.75  5.75

 5  96876  CRISTIANE PATRICIA ZUTTION  29/01/1988 2.25 3.00  5.25  5.25

 6  95764  FERNANDA BOSNIC MELLO  14/04/1980 2.50 2.50  5.00  5.00

 Ausente  97163  ROSEANE GOMES DOS SANTOS  09/01/1987 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  94910  FLAVIA AGUILAR PEREIRA  10/04/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95584  KELIN CRISTINA GURSKI  04/03/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95095  GABRIELE OLIVEIRA  03/02/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  97148  NATALIA SCHMITT  16/02/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95323  ANA PAULA SCHULTZ  29/02/2000 0.00 0.00 Ausente  0.00

Médico Clínico Geral
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  96378  LEONARDO VIEIRA PÉRES  22/07/2000 4.50 3.50  8.00  8.00

 2  97133  ANDRE RENAN GADOTTI  25/01/1991 4.50 2.75  7.25  7.25

 3  95717  MATHEUS CORRÊA  12/11/1996 3.75 3.25  7.00  7.00

 4  97230  QUESIA KASSIA OLIVEIRA SILVA  09/03/1994 3.00 3.75  6.75  6.75

 5  97195  CHRISTIAN DAVID MELO LUZZI  12/05/1997 3.50 2.50  6.00  6.00

 6  97233  YISEL ESTRADA TRENZADO  29/12/1987 2.00 3.75  5.75  5.75

 7  97202  ANGELA MACHADO  23/04/1955 3.00 2.50  5.50  5.50

 Ausente  96519  ALESSA FERARI VIEIRA SILVA  18/01/1980 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95147  KATIANE SOUZA BENICIO  12/10/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  97222  RAFAELA DE ALMEIDA LARA  30/05/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

6

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  96814  JAIR MACHADO  22/08/1979 3.75 3.50  7.25  10.00  8.63

 2  95445  LUCAS METZNER  23/10/1997 3.25 3.50  6.75  10.00  8.38

 3  95094  ROBSON LOURIVAL MATOS  17/08/1984 3.50 3.25  6.75  10.00  8.38

 4  95222  ADENILSON FORMIGARI  11/12/1982 2.75 3.75  6.50  10.00  8.25

 5  96811  ENIO KREUCH  08/09/1989 2.75 3.75  6.50  10.00  8.25

 6  95989  JAIR BISSONI  11/12/1981 3.25 3.25  6.50  10.00  8.25

 7  96820  ALAN WANDERLEY STALOCH  22/04/1996 2.50 3.25  5.75  10.00  7.88

 8  94950  FABRICIO SANTOS DE SOUZA  20/12/1993 2.50 3.00  5.50  10.00  7.75

 9  95822  MARCOS DA SILVA  22/11/1974 3.00 3.25  6.25  9.00  7.63

 10  97351  EDER LUIZ BISSONI  04/01/1988 2.75 2.50  5.25  9.00  7.13

 11  95074  CHARLES LUIZ LORENZI  29/09/1976 1.75 2.50  4.25  10.00  7.13

 12  95966  VALDONIR DE ABREU  14/04/1969 2.25 2.75  5.00  9.00  7.00

 Reprovado  97318  HELIO JANUARIO DOS SANTOS  29/12/1987 3.50 3.25  6.75  Ausente  3.38

 Reprovado  97211  GIOVANNI LUCHTENBERG BAEHR  21/12/1985 3.00 3.00  6.00  Ausente  3.00

 Ausente  96360  DAUSO LUÍS FUSINATO  01/09/1965 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  97272  SOLANGE DA SILVA  01/09/1979 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Nutricionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  95589  VINICIOS FERRARI SOARES  10/05/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00

Orientador Pedagógico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  95737  MELISSA JACOB OTONI DE SOUZA  25/02/1980 3.50 3.00  6.50  0.00  6.50

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

7

 2  96490  JANAINA FUSINATO  10/01/1978 2.50 2.75  5.25  0.50  5.75

 Ausente  95840  JOCELIA APARECIDA MENDES  20/07/1980 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  97345  GABRIELA FERRARI NUSS  16/09/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Artes

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  97108  ANGELA MARIA LUPEPSA  22/01/1980 3.00 3.00  6.00  0.50  6.50

Professor de Educação Física 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  96209  BRIAN WILLIAN SCHMOEGEL  16/07/1993 4.25 3.00  7.25  0.00  7.25

 2  96035  EDUARDO GABRIEL POSSAMAI  16/06/1995 2.50 2.75  5.25  0.50  5.75

 3  94891  FRANCIELI ELAINE TAIS  26/10/1986 2.00 3.00  5.00  0.00  5.00

 Ausente  97164  CARLOS FELIPE BARTH  17/12/1990 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Física 40h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  97152  GABRIEL ALVES FERNANDES  15/07/1986 4.25 2.75  7.00  0.00  7.00

 2  95919  JULIAN RAONI CONSTANTINO  23/04/1992 2.75 1.75  4.50  0.50  5.00

 3  96127  DIRLEI RODRIGO FERRARI  14/04/1980 2.00 2.25  4.25  0.00  4.25

 4  94974  ALINE DOS SANTOS MACHADO MOREIRA  15/04/1994 1.50 2.25  3.75  0.00  3.75

 Ausente  94966  HENRIQUE DE ALMEIDA MACHADO  21/02/1960 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  95391  HENRI BLAESING  14/07/1977 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  95860  ANA FLÁVIA ALVES DE MENDONÇA MACHADO  20/09/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  95439  CLAUDECIR FERREIRA DE MORAIS  24/03/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

8

 Professor de Inglês

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  96727  LUCIANA DE SOUSA OLIVEIRA  14/09/1970 3.75 3.75  7.50  0.00  7.50

 2  97280  ALINE CARLA DOS SANTOS  17/07/1990 3.25 2.00  5.25  0.50  5.75

Professor II 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  95416  DALTON RODRIGUES  18/07/1988 3.50 4.00  7.50  0.00  7.50

 2  96161  BRUNA REGINA DA VEIGA  18/10/1997 3.00 3.75  6.75  0.50  7.25

 3  94912  LUANA APARECIDA MANFRINI  25/03/1993 2.75 3.75  6.50  0.00  6.50

 4  97093  JAQUELINE FERNANDA TAIX  07/12/1998 3.00 3.00  6.00  0.50  6.50

 5  97273  MARILETE PISA POFFO  14/07/1971 2.25 3.25  5.50  0.50  6.00

 6  96673  TALITA VIVIANI MANFRINI  10/04/1995 2.00 3.75  5.75  0.00  5.75

 7  95653  LENISE TEREZINHA MOSER PASQUALINI  31/03/1964 3.00 2.75  5.75  0.00  5.75

 8  97037  IRACI MORBACH  28/02/1976 3.00 2.75  5.75  0.00  5.75

 9  96836  ANE CAROLINE DEBARBA  20/11/1985 2.75 2.50  5.25  0.00  5.25

 10  96336  ROSELY MARIA HABITZREUTER  26/03/1982 2.00 3.00  5.00  0.00  5.00

 11  96350  MEIKE FABIANE JANKE MICHELATTI  11/05/1975 2.50 2.50  5.00  0.00  5.00

 12  95709  DENISE TAVARES DE JESUS JANUARIO  21/07/1985 2.00 2.50  4.50  0.00  4.50

 13  96285  CINARA MACHADO  10/03/1969 2.25 2.25  4.50  0.00  4.50

 14  95781  ROSANA MARIA MORETTO  01/01/1974 2.00 2.25  4.25  0.00  4.25

 15  95112  DENISE BISSONI GUSE  07/07/1984 1.75 2.25  4.00  0.00  4.00

 16  95787  PEDRINA GOMES DA SILVA  26/04/1985 1.25 2.00  3.25  0.00  3.25

 Ausente  97276  ALESSANDRA PIRES FERREIRA PORTELA  20/07/1981 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  96816  DANIELA MARCON  30/07/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

9

Professor II 40h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  95109  MAIARA LUIZA BERTRAM  17/03/1999 2.25 3.50  5.75  0.00  5.75

 2  95305  IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA  24/05/1999 1.75 3.50  5.25  0.50  5.75

 3  95238  MAGDA REGEANE SILVA DE ALBUQUERQUE  01/07/1976 2.00 3.25  5.25  0.00  5.25

 4  95297  MARISE PIAZERA NEVES MOREIRA  09/04/1960 2.75 2.25  5.00  0.00  5.00

 5  95091  CARLA JULIANA SCHLEI DE OLIVEIRA  25/11/1972 2.25 2.75  5.00  0.00  5.00

 6  95544  LUZIA DELABENETA  21/12/1998 1.75 2.75  4.50  0.50  5.00

 7  97119  IONE DOS SANTOS SOARES  20/07/1972 2.50 2.50  5.00  0.00  5.00

 8  94925  ELIANA DOMINGOS BACURAU  17/12/1978 2.50 2.50  5.00  0.00  5.00

 9  96599  SABRINA ESTER CORREIA  14/11/1981 2.00 2.75  4.75  0.00  4.75

 10  94903  VANESSA APARECIDA DA SILVA  12/10/1984 2.00 2.75  4.75  0.00  4.75

 11  97126  CAROLINE PRISCILA DEFREIN  01/02/1994 2.00 2.25  4.25  0.50  4.75

 12  95187  MARIANA LUIZA AVI  24/09/1998 1.75 2.75  4.50  0.00  4.50

 13  95821  LUCIANA CORREA FELICIANO  04/07/1976 2.00 2.50  4.50  0.00  4.50

 14  97112  BRENDA HAAG FELIPPI  11/07/2001 1.75 2.25  4.00  0.00  4.00

 15  94988  MARIA DE NAZARÉ GALVÃO DA SILVA  20/11/1971 1.25 2.50  3.75  0.00  3.75

 16  96926  MARTA HACK  06/03/1971 1.50 2.25  3.75  0.00  3.75

 17  95704  ALINE MARQUES BELLO  17/10/1995 2.25 1.50  3.75  0.00  3.75

 Ausente  95240  FABIO QUEIROZ MAGALHÃES  06/12/1979 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  97078  ORLANDO CAMPESTRINI JUNIOR  03/06/1990 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  96917  JÉSSICA KLETTENBERG  10/07/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  96931  VANDRESSA ENDER SCHULZ  23/04/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  95572  GABRIELA RAZINI  20/04/1987 2.50 3.25  5.75  5.75

MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

10

 Ausente  95456  JÉSSICA SCHUSTER PEREIRA  03/07/1995 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  95705  THAIS LUANA VIOLA  30/10/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

Vigilante

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  95389  MOACIR SELINGER  21/12/1972 3.00 3.50  6.50  6.50

 2  97091  JONI CARLOS ADRIANO  23/11/1978 2.75 3.25  6.00  6.00

 3  95411  MARCIO JOSUÉ DE SOUZA  15/10/1983 1.75 3.00  4.75  4.75

 Ausente  97261  LEONARDO RODRIGUES MAFRA  03/11/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

Ascurra (SC), 23 de janeiro de 2024.

Arão Josino da Silva

Prefeito Municipal